
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 12,573,000 円（税込み）

変更金額 +979,000 円（税込み）

変更後の契約金額 13,552,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月17日

（一財）渡良瀬遊水地アクリメーション振興財団

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
施設活用方策検討　１式
渡良瀬遊水地説明動画の作成　１式
渡良瀬遊水地活動情報取りまとめ　１式
貴重植物等の保全対策　１式
報告書作成　１式

令和7年4月19日

令和7年12月19日

栃木県栃木市藤岡町藤岡１７７８

Ｒ７渡良瀬遊水地施設活用・環境保全対策検討業務

渡良瀬遊水地

1. 施設活用方策検討
現地案内及び環境学習の受け入れ回数を踏まえ精査したことによる数量
増。


